

Hanoju Wapno Z Koralowca 90 K 100%



cena: 67,50 PLN

Opis słownikowy

Producent	hanoju
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

HANOJU WAPNO Z KORALOWCA 90 KAPS

Suplement diety zawierający w jednej kapsułce 800mg czystego wapnia z koralowca

Zalecana do spożycia dzienna porcja: 3 kapsułki

Składniki

wapń z koralowca, hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka) Składniki aktywne 3 kapsułki wapń z koralowca 2400mg Wapno koralowe to całkowicie naturalny proszek kopalny, rodzaj soli wapniowej, który jest pozyskiwany tylko i wyłącznie ze skamieniałych raf koralowych. Wapno koralowe wydobywa się z jasnego dna oceanu w pobliżu subtropikalnej japońskiej wyspy Okinawa. Rafę koralową tworzą bezkręgowce morskie, tzw. koralowce, które wydzielają sole wapniowe regulujące pH otaczającej je wody. Szkielet mineralny koralowców charakteryzuje się wysoką zawartością wapnia, a dokładniej węglanu wapnia, a także jest źródłem wielu innych minerałów występujących naturalnie w oceanie, m.in. magnezu, cynku, żelaza, potasu. Wapno koralowe zawiera taki sam stosunek wapnia do magnezu (2:1, czyli około 20% wapnia i 10% magnezu) jak nasze kości. Minerale te są wyjątkowe, ponieważ występują naturalnie w formie silnie zjonizowanej (do 92%), dzięki czemu są lepiej wchłaniane niż formy słabo zjonizowane, nawet przez osoby dotknięte problemami z trawieniem

Wapno koralowe oferowane w naszym sklepie jest produktem naturalnym, a nie jak to często się zdarza hodowlanym koralowcem, który posiada sztucznie podwyższone zawartości magnezu

Sposób użycia

3 kapsułki dziennie popijając dużą ilością wody, najlepiej spożyć pół godziny przed posiłkiem

Zawartość netto: 90 kapsułek po 900mg = 81g Ostrzeżenia i przechowywanie: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia.